

# EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET

Nimi: Harles Tammeleht

Esindatav ettevõte: Mercure Tallinn (Airport Hotel OP OÜ)

Palun tutvusta ennast:

Hotelli Mercure Tallinn tegevjuht ja praegune EHRL juhatuse liige alates kevadest 2024. Olen EHRL juhatuse töösse jõudnud kiiresti sisse elada ja anda ka oma panuse. Oma senisteks töövõitudeks saan pidada TLS töö- ja puhkeaja teemat nign EHRL ja EFÜ vahelisi lepinguläbirääkimisi uueks perioodiks. Ka muude teemadega olen alati aktiivselt kaasas.

Tööväliselt olen aktiivne inimene, kes armastab aega veeta looduses ja tegeleda kestvusspordiga. Toidukunst on üks minu kirg. Seda nii restoranide külastamise kui ise valmistamise osas.

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmistel aastatel fookuse seadma:

Maksukeskkonna säilitamine ja soodustamine

Riigi kaasamine turismi arengusse, tugeva koostöö arendamine ja hoidmine

Seadusloomes aktiivne kaasärääkimine

Rohepööre ja sellega seonduv – teadmised, toetused ja info vahendamine liikmetele

Erialase hariduse soodustamine

Miks kandideerid EHRL'i juhatuse liikmeks/Miks võiks liikmed just Sind valida:

Suhtun meie valkonda suure kirega ja mulle läheb sektori käekäik laiemalt korda. Oman pikaajalist juhtimiskogemust rahvusvahelistes hotellides, mis on andnud mulle tugeva kogemuste pagasi ja samuti hea kontaktivõrgustiku, mida endaga liitu kaasa tuua. EHRL on kasvanud tugevaks katuseorganisatsiooniks, kelle sõna maksab ja arvamus loeb. Meil on oluline roll turismisektorit puudutava poliitika kujundamisel ja me peame seisma meie ettevõtete huvide eest. Mul on olemas see energia ja aeg, et anda oma panus ning olla liidu tegemistega aktiivselt kaasas. Luban alati olla juhatuse aktiivne liige, kes tõesti ka panustab oma tegude ja ajaga.

Milliseid teemasid soovid ise algatada/eest vedada liidu juhatuses:

Valitsuse suunaline kommunikatsioon

Roheteemad

Maksuteemad

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 31.01.2025 e-postile: [info@ehrl.ee](mailto:info@ehrl.ee)